Dosen.

Matakuliah

SKS
Kelas

Jumlah Mahasiswa : 51

Pertemuan

01

02

03

: Enggar Widianingrum
: (0138) PENGANTAR EKONOMI MAKRO

03

: 64.2A.04

Ruangan

303-el

Tanggal

15 Maret 2023

402-e1 (kp) 20 Maret 2023

303-el

29 Maret 2023

Bahan Kajian

Ruang Lingkup Analisis Makro ekonomi

Penghitungan Pendapatan Nasional

Penentuan Kegiatan Ekonomi Pandangan
Klasik Keynes dan Pendekatan Masa
Kini

Berita Acara Pengajaran

ruang lingkup analisis
makroekonomi

perhitungan pendapatan nasional

penentuan kegiatan ekonomi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:35
Keluar:
14:48:23

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:21
Keluar:
12:22:28

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:48



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

303-el

303-el

303-el

Tanggal

5 April 2023

12 April 2023

3 Mei 2023

Bahan Kajian

Keseimbangan Ekonomi Dua Sektor

Keseimbangan Ekonomi Tiga Sektor

Keseimbangan Perekonomian Terbuka

Berita Acara Pengajaran

keseimbangan ekonomi 2 sektor

keseimbangan ekonomi 3 sektor

keseimbangan perekonomian terbuka

Kehadiran

Keluar:
14:47:10

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:55
Keluar:
14:47:29

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:33
Keluar:
14:48:09

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:55
Keluar:
14:51:50



Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

303-el

303-el

303-el

303-el

Tanggal

10 Mei 2023

17 Mei 2023

24 Mei 2023

31 Mei 2023

Bahan Kajian

QUIZ

(UTS)

Keseimbangan AD-AS

Penawaran Uang dan Kegiatan Ekonomi
Negara

Berita Acara Pengajaran

review materi dan kuis

(UTS)

keseimbangan ad-as

penawaran uang dan kegiatan
ekonomi negara

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:26
Keluar:
14:46:19

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:26
Keluar:
14:46:19

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:36
Keluar:
14:46:56

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

12:31:59
Keluar:
14:45:34

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

11 303-el 7 Juni 2023 Pengangguran Inflasi dan Kebijakan pengangguran inflasi dan kebijakan  Tepat Waktu
Pemerintah pemerintah Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:08
Keluar:
14:47:34

12 303-el 14 Juni 2023  Perdagangan Luar Negeri Proteksi dan ~ perdagangan luar negeri proteksi Tepat Waktu
Globalisasi dan globalisasi Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:03
Keluar:
14:46:24

13 303-el 21 Juni 2023  Neraca Pembayaran Kurs Valuta Asing  neraca pembayaran kurs valuta Telat (lewat 15Menit)
dan Kegiatan Perekonomian Terbuka asing dan kegiatan ekonomi terbuka Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

303-el

303-el

303-el

Tanggal

28 Juni 2023

5 Juli 2023

12 Juli 2023

Bahan Kajian

Pertumbuhan dan Pembangunan
Ekonomi

QUIZ

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertumbuhan dan pembangunan
ekonomi

kuis

(UAS)

Kehadiran

13:33:44
Keluar:
14:49:19

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:40
Keluar:
14:45:00

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:15
Keluar:
14:45:12

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:40
Keluar:
14:45:00



PRESENSI MAHASISWA

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
64220055 fitriyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64220056 siska nurmala sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64220076 ramanda novitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
kaware

64220106 nada fairuz zahira 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
fadhillah kurniawan

64220109 fadhlan munawwar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64220135 niken ayu angraeni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64220225 lionni mawarni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 14

64220286 annisa muthia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64220288 putri agustina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
silalahi

64220335 clara fioretti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

jovanca


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220055-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220056-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220076-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220106-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220109-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220135-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220225-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220286-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220288-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220335-04-BSI.js

Nim

64220338
64220352
64220471

64220523

64220567
64220573
64220600
64220622
64220637

64220706

Nama

bella yunita
vanessa malia
arry triwibowo

muhammad kahfi
cevin

elizabeth pertiwi
dylan febian gandhi
putri anissa

puspa dewanti

ajeng rindang anjani

fany santika

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220338-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220352-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220471-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220523-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220567-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220573-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220600-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220622-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220637-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220706-04-BSI.js

Nim
64220712
64220722

64220749

64220770
64220782
64220788
64220834
64220941

64220947

64220975

Nama
feni septiani
devina aulia dilani

salva agika
kristyadiyanti

rafael louis

fitria maulinda

abdul malik ihsan
syarifah puspita dewi
ridhan abdul basith

devi pramaida
puspitasari

feby hidayanisa

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

14

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220712-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220722-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220749-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220770-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220782-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220788-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220834-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220941-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220947-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220975-04-BSI.js

Nim

64221056
64221145
64221160

64221163

64221206
64221215

64221224

64221232
64221375

64221398

Nama

slamet kusnadi

gusti anjas priambodo
siti nurjanah

godhima qaf
rizqurramadhan

nova maretha sari
andika dwi saputra

intan berliana putri
pangestu

subhan surya sulaeman
luluk witriana

putri ratna dewi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

15

16

16

16

14

16

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221056-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221145-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221160-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221163-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221206-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221215-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221224-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221232-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221375-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221398-04-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64221444  naomi walandouw 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64221453  raffi nursalim sunardi 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 9
64221508  retno dwi anjani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

64221536  syariefah irsan nugrahaeni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64221553  yolanda magdalena 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
sihombing

64221647  nabila aulia ronman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64221651 faray reynaldi siburian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64221702  annisa yulitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64221754  cipta hermawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15
64221828 imas kurnianingrum 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64222392 fritzielivia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221444-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221453-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221508-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221536-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221553-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221647-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221651-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221702-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221754-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221828-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222392-04-BSI.js

PENILAIAN MAHASISWA

6422005 5  FITRIYANI l 00 A
2 164220056 | SISKA NURMALA SARI 56 40 100 96 70 B
3 164220076 | RAMANDA NOVITASARI KAWARE 66 60 100 96 79 B
4 164220106 | NADA FAIRUZ ZAHIRA FADHILLAH KURNIAWAN 86 76 100 95 88 A
5 164220109 |FADHLAN MUNAWWAR 66 88 100 97 87 A
6 64220135 | NIKEN AYU ANGRAENI 70 66 100 96 81 A
7 164220225 | LIONNI MAWARNI 78 76 86 89 82 A
8 164220286 | ANNISA MUTHIA 38 100 100 89 82 A
9 164220288 | PUTRI AGUSTINA SILALAHI 66 60 100 89 77 B
10 64220335 | CLARA FIORETTIJOVANCA 60 52 100 89 73 B
11 164220338 | BELLA YUNITA 92 62 100 87 83 A
12 164220352 | VANESSA MALIA 58 32 100 87 66 C
13 164220471 ARRY TRIWIBOWO 66 44 100 89 72 B
14 164220523 | MUHAMMAD KAHFI CEVIN 40 32 100 86 61 C




15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

64220567
64220573
64220600
64220622
64220637
64220706
64220712
64220722
64220749
64220770
64220782
64220788
64220834
64220941
64220947
64220975
64221056

ELIZABETH PERTIWI

DYLAN FEBIAN GANDHI
PUTRI ANISSA

PUSPA DEWANTI

AJENG RINDANG ANJANI
FANY SANTIKA

FENI SEPTIANI

DEVINA AULIA DILANI

SALVA AQIKA KRISTYADIYANTI
RAFAEL LOUIS

FITRIA MAULINDA

ABDUL MALIK IHSAN
SYARIFAH PUSPITA DEWI
RIDHAN ABDUL BASITH

DEVI PRAMAIDA PUSPITASARI
FEBY HIDAYANISA

SLAMET KUSNADI

52
54
60
36
68
62
52
66
66
70
46
70
80
82
70
100
64

30
46
46
50
40
42
52
52
44
66
52
60
46
50
76
42
32

100
100
100
100
100
100
100
86

100
100
100
100
100
100
100
100
100

93
84
92
88
86
93
96
86
89
86
92
94
92
96
96
92
87

65
68
72
66
71
71
73
71
72
79
70
79
77
80
84
81
67
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

64221145
64221160
64221163
64221206
64221215
64221224
64221232
64221375
64221398
64221444
64221453
64221508
64221536
64221553
64221647
64221651
64221702

GUSTI ANJAS PRIAMBODO

SITI NURJANAH
QODHIMA QAF RIZQURRAMADHAN
NOVA MARETHA SARI
ANDIKA DWI SAPUTRA

INTAN BERLIANA PUTRI PANGESTU
SUBHAN SURYA SULAEMAN
LULUK WITRIANA

PUTRI RATNA DEWI

NAOMI WALANDOUW

RAFFI NURSALIM SUNARDI

RETNO DWI ANJANI

SYARIEFAH IRSAN NUGRAHAENI
YOLANDA MAGDALENA SIHOMBING
NABILA AULTA ROHMAN

FARAY REYNALDI SIBURIAN
ANNISA YULITASARI

76
64
66
98
70
70
60
54
54
78
12
100
64
100
70
78
74

58
52
44
64
44
84
30
28
42
64

34
60
100
48
80
64

100
100
93

100
100
100
86

100
79

100
50

93

100
100
100
100
100

92
96
74
99
95
97
79
91
83
95
17
83
95
84
88
88
90

79
76
67
88
74
87
61
65
63
82
17
75
78
96
74
86
80

> > W > T E> 0 00 > % » 0w w



49 164221754 | CIPTA HERMAWAN 56 52 93 84 69 B
50 164221828 |IMAS KURNIANINGRUM 100 46 93 79 77 B
51 164222392 | FRITZIELIVIA 70 46 100 95 75 B



